
                        
 

OŠ Petrijanec OIB: 51083143392 tel. +385 42 714 044 

V. Nazora 42 IBAN: HR65 2360 0001 1027 1557 0 fax +385 42 208 808 

42 206 Petrijanec http://os-petrijanec.skole.hr/ e-mail: os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr  

KLASA: 602-01/23-01/1 

URBROJ: 2186-129-11-23-66 

U Petrijancu, 13. listopada 2023. godine 

 

Temeljem članka 24. Etičkog kodeksa neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti 

OŠ Petrijanec ravnateljica Valerija Paljak 13. listopada 2023. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Etičkog povjerenstva OŠ Petrijanec 

 

 

Člankom 24. Etičkog kodeksa neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti OŠ 

Petrijanec propisano je da se u Školi za praćenje primjene odredaba Etičkog kodeksa i 

ispunjavanje obveza iz Etičkog kodeksa u Školi osniva etičko povjerenstvo. Ravnateljica OŠ 

Petrijanec uz suglasnost Učiteljskog vijeća održanog 2. listopada 2023. godine na mandat od 2 

godine  u Povjerenstvo imenuje sljedeće zaposlenike OŠ Petrijanec: 

- Kristina Špoljar Petrović, učiteljica tehničke kulture, predsjednik 

- Aleksandra Damjanić, učiteljica hrvatskog jezika, član 

- Jelena Bek, učiteljica razredne nastave, član 

Zaposlenici Škole informirani su o imenovanju 13. listopada 2023. godine putem oglasnih 

ploča Škole. 

 

                   Ravnateljica 

 

   _____________________________ 

              / Valerija Paljak, mag.prim.educ. / 

 

 


